2022/1/19 上午10:55 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/23085 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 蔡淑芬

受文者： 彰化縣立溪州國中
公告時間：中華民國111年01月18日 17:08

公告編號：11100420

速別： 普通件
附件： 2022第十屆星雲教育獎遴選辦法.pdf, 海報.pdf,

主旨：轉知公益信託星雲大師教育基金辦理「2022第十屆星雲
教育獎」遴選辦法及海報各1份，請各校鼓勵所屬教師
踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部111年1月10日臺教師(三)字第1110000407A
號函辦理。

 二、倘對本案活動或報名有相關疑問者，請逕洽公益信託星
雲教育基金施芃年專員，電話：（02）2762-9118。

 三、檢附遴選辦法及海報各1份。